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 شکست نزدیک ایران مقابل امارات 
در جام پدل

تیم ملی ایران در اولین بازی مرحله گروهی جام 
پدل امارات، نتیجه را به میزبان واگذار کرد. 
ملی‌پوشان پدل ایران در شرایطی برابر امارات 
صف‌آرایی کردند که میزبان از چهار بازیکن 
اسپانیایی با رنکینگ زیر ۷۰ جهان بهره می‌برد.
در اولین دیدار، فرساد شاهی و آرشام مرادی در 
یک رقابت نفسگیر با نتیجه ۲ بر صفر مغلوب 
تیم اول امارات شدند اما در بازی دوم، آریا 
روغنی و حامی گلستان با وجود حضور بازیکن 
رنکینگ ۳۹ جهان در ترکیب امارات، برابر این 
تیم به برتری ۲ بر صفر دست یافتند. در مسابقه 
سوم هم امیرمحمد جمشیدی و بهادر بصیرت 
برابر دو بازیکن اسپانیایی دیگر امارات قرار 
گرفتند که در نهایت با نتیجه ۲ بر صفر بازی 

را واگذار کردند.

 سومین نشست 
ستاد اجرایی بازی‌های پاراآسیایی

پرونده بحرین و ناگویا روی میز
 سومین نشست ستاد اجرایی بازی‌های پاراآسیایی 
جوانان ۲۰۲۵ و بازی‌های پاراآسیایی ۲۰۲۶ ناگویا 
برگزار شد. این نشست به ریاست غفور کارگری 
رئیس کمیته ملی پارالمپیک و با حضور سیدمحمد 
پولادگر نایب رئیس، مریم کاظمی‌پور نایب رئیس 
بانوان و رئیس آکادمی ملی پارالمپیک، علی اصغر 
حسن‌زاده مسئول ستاد دائمی بازی‌ها و سعید 
سلگی معاون ورزش قهرمانی برگزار شد. در این 
نشست پیرامون برنامه‌ریزی برای برگزاری اردوهای 
تیم‌های ملی جوانان و بزرگسالان برای دو رویداد 
بحث و تبادل نظر شد. در بخش آکادمی نیز دوره 
سنجش سامت ورزشکاران برگزار خواهد شد و 
پیش‌بینی شد تا دوره‌های روانشناسی، تغذیه و 

دوپینگ نیز به صورت آنلاین برگزار شود.
 

 پیروزی یاران عبادی‌پور 
در لیگ لهستان

 تیم والیبال نوروید در ادامه بازی‌های خود از لیگ 
برتر والیبال لهستان مقابل اولشتن به پیروزی 
رسید. تیم والیبال نوروید که در فصل جاری لیگ 
برتر والیبال لهستان، میلاد عبادی‌پور را به عنوان 
کاپیتان در اختیار دارد با نتیجه 3 بر یک مقابل تیم 
اولشتن به پیروزی رسید. نوروید در ست‌های اول، 
دوم و چهارم با نتایج 29 بر 27، 25 بر 17 و 26 بر 24 
برنده شد و ست سوم را 14 بر 25 واگذار کرد. پاتریک 
ایندرا 24 و میلاد عبادی‌پور 17 امتیاز برای نوروید در 
این بازی کسب کردند. یاران عبادی‌پور با کسب 
40 امتیاز از 14 پیروزی و 13 شکست در مکان هشتم 
جدول پاس لیگا قرار دارند و همچنان نسبت به 

حضور در پلی‌آف امیدوار هستند.

 میزبانی ایران 
از واترپلوی باشگاه‌های آسیا

از  آسیا  باشگاه‌های  واترپلوی جام  مسابقات 
چهاردهم تا هجدهم اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ به 
میزبانی تهران برگزار می‌شود. این مسابقات در 
استخر بین‌المللی ۹ دی تهران برگزار خواهد شد 
و تیم‌های پالایش نفت آبادان قهرمان و دانشگاه 
آزاد تهران نایب قهرمان سی ‌و چهارمین دوره لیگ 
برتر واترپلو به عنوان نماینده ایران در این رقابت‌ها 

حضور خواهند داشت.

 پایان مأموریت مستجاب‌الدعوه
 در دوومیدانی

سخنگوی فدراسیون دوومیدانی شائبه پایان 
همکاری مستجاب‌الدعوه با فدراسیون را به دلیل 
اختاف با احسان حدادی تکذیب کرد. چند 
روزی است دوره سرپرستی مهدی مستجاب‌الدعوه 
در سمت دبیری فدراسیون دوومیدانی به پایان 
رسیده و به وزارت ورزش و جوانان بازگشته است. 
احسان حدادی پس از روی کار آمدنش به عنوان 
رئیس فدراسیون، مستجاب الدعوه را به عنوان 
سرپرست دبیری خود انتخاب کرد. با پایان همکاری 
مستجاب‌الدعوه با فدراسیون دوومیدانی این 
شائبه مطرح شده که بین دبیر و رئیس فدراسیون 
اختاف به وجود آمده و همین موضوع دلیل اصلی 
قطع همکاری است. هادی سپهرزاد، سخنگوی 
فدراسیون دوومیدانی در واکنش به اختلاف بین 
حدادی و مستجاب‌الدعوه گفت: »مأموریت آقای 
مستجاب‌الدعوه در فدراسیون تمام شد. او از 
دوستان قدیم ما و آقای حدادی است که بعد از 
انتخابات هم برای سر و سامان دادن به کارهای 
اداری و سازمانی آمد و زحمت کشید. ۶، ۷ ماهی 
به دوومیدانی خدمت کردند و چون مأمور شده 
بود، به وزارت ورزش برگشت اما هنوز با فدراسیون 

دوومیدانی همکاری دارد.«
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دوچرخه‌سواران همچنان در جاده‌ها و اتوبان‌ها آسیب می‌بینند

 جاده مرگ
عدم تست دوپینگ مانع از رکوردشکنی طوسی  

سپهرزاد: همچنان رکورد سال 82 پابرجاست
بار دوچرخه‌سواران ملی‌پوش در  برای چندمین   
جاده‌های ایران آسیب دیدند. در سال‌های اخیر بارها 
دیده شده که دوچرخه‌سواران ایران در جاده‌ها آسیب 
دیدند و حتی جان خود را از دست داده‌اند و حالا این‌بار 
مهدی آقاکاشی رکابزن حرفه‌ای و عضو پیشین تیم ملی 
ایران هنگام تمرین در جاده دچار سانحه رانندگی شد 
اما خوشبختانه او فقط از ناحیه پا آسیب دید. به گفته 
این رکابزن، او در قزوین در حال تمرین جاده بود که 
یک خودروی سواری پژو پارس از پشت با او برخورد کرد و 
راننده بعد از حادثه هم محل سانحه را ترک کرده است. 
آقاکاشی به بیمارستان منتقل شده و خوشبختانه حال 
عمومی این رکابزن خوب است اما دست و پای او آسیب 
دیده و نیاز به جراحی دارد. آقاکاشی خودش را برای آغاز 
فصل جدید مسابقات دوچرخه‌سواری آماده می‌کرد اما 
با این آسیبی که دیده بعید است بتواند امسال در لیگ 

دوچرخه‌سواری حضور داشته باشد.
یک امر  به   تمرین دوچرخه‌سواران در جاده‌ها 
عادی برای دوچرخه‌سواران تبدیل شده است. نبود 
پیست‌های استاندارد حسابی برای آنها دردسرساز 
شده و ملی‌پوشان برای جبران مجبور می‌شوند 
که در جاده‌ها و اتوبان‌ها تمرین کنند. تمرینی 
که در جاده هم حاشیه‌ها و هم خطرات خاص 
خودش را دارد. عاوه بر وقوع تصادف‌های فراوان 
که باعث از بین رفتن سامتی ورزشکاران شده، در 
سال‌های اخیر سرقت و آزار و اذیت رانندگان هم 
به مشکلات دوچرخه‌سواران اضافه شده است. 
فدراسیون دوچرخه‌سواری باید تصمیمی در این باره 
اتخاذ کند. البته مسئولان فدراسیون پیگیر مصدومیت 
این دوچرخه‌سوار هستند و اعلام کردند که از مراجع 

قانونی پیگیر راننده خاطی خواهند بود.

رکوردشکنی مریم طوسی در دوی ۲۰۰ متر داخل سالن 
که بعد از ۲۱ سال اتفاق افتاد، به دلیل عدم وجود تست 
دوپینگ ثبت نخواهد شد. مریم طوسی دونده سرعت 
ایران، در جریان مسابقات دوومیدانی داخل سالن امریکا 
موفق شد رکورد ملی ماده ۲۰۰ متر داخل سالن زنان ایران 
را پس از ۲۱ سال ارتقا بدهد. این دونده حدود یک ماه بعد 
از این رکوردشکنی بار دیگر موفق شد رکورد دوی ۲۰۰ متر را 
ارتقا بدهد اما رکوردشکنی این ورزشکار ثبت نخواهد شد 
و رکورد ۲۰۰ متر ایران همچنان به نام مائده چاوشی‌زاده 
است که در سال ۱۳۸۲ کسب کرد. برای ثبت رکورد 
جدید به عنوان رکورد ملی نتیجه منفی تست دوپینگ 
نیاز است اما گویا از دونده ایران تستی گرفته نشده و 
اکنون رکورد جدید این ورزشکار ثبت نخواهد شد. هادی 
سپهرزاد، سخنگوی فدراسیون دوومیدانی در مورد عدم 
ثبت رکورد جدید مریم طوسی گفت: »مسابقه در محل 

زندگی طوسی در امریکا برگزار شده و ما که آنجا دفتر 
نداریم. فدراسیون در چند سال اخیر به ورزشکاران اعلام 
کرده وقتی در مسابقات بین‌المللی شرکت و رکوردشکنی 
می‌کنند، خودشان مراجعه کنند و تست دوپینگ بدهند. 
بعد از اینکه نتیجه آمد رکورد ثبت و هزینه آن هم پرداخت 
می‌شود. خانم فصیحی رکورد خانم طوسی در ۱۰۰ متر را زد 
و اگر تست دوپینگ نمی‌داد، شاید برایش ابهامی پیش 
می‌آمد. تست دوپینگ یکی از قوانینی است که باید برای 

ثبت رکورد انجام شود.« 
سخنگوی فدراسیون دوومیدانی در پاسخ به این سؤال که 
با تفاسیر رکورد خانم طوسی ثبت نمی‌شود، ادامه داد: 
»خانم طوسی حدنصابی در فدراسیون جهانی ثبت کرده 
اما برای ثبت رکوردشان در فدراسیون ایران نیاز به ثبت 
تست دوپینگ است. قاعدتاً وقتی تست دوپینگی نباشد، 

رکوردی هم ثبت نمی‌شود.«

رضا عباسپور
روزنامه‌نگار

  فاطمه صادقی ستاره آسمان 
ی  کاتا ی  وزها ر ین  ا غ  و بی‌فر
ایران است که با 2 طلای پشت 
هم کاراته‌وان خود را به سهمیه 
مسابقات جهانی نزدیک و نزدیک‌تر 
کرد. او که به واسطه عملکرد 
درخشان اخیر، رنکینگش را از چهل 
به هشتم دنیا رساند، حالا به گفته 
خود سهمیه مسابقات جهانی و 
سکوی آن را نشانه گرفته تا یک 

اولین دیگر را در کاتا رقم بزند.
 

 کسب 2 طلای پشت هم در 
مسابقات کاراته وان چقدر 

مزه داد؟
را خیلی   2025 خداراشکر سال 
ز  ا بعد  کردم.  وع  شر قشنگ 
چالش‌هایی که از سر گذراندم در 
اولین گام توانستم برای اولین بار 
در تاریخ کاتای زنان به فینال کاراته 
وان راه یافته و طا بگیرم. البته که 
به این مدال قانع نشدم و پشت 
بند آن، دومین طای 2025 را در 
کاراته وان قبرس گرفتم که از این 
بابت خیلی خوشحالم. از آنجایی 
که سهمیه مسابقات جهانی به 

رنکینگ بستگی دارد، این 2 مدال، 
آن هم در مدتی کوتاه نه تنها روحیه 
و اعتماد به نفس من را بیشتر کرد، 
بلکه کمک بزرگی به رنکینگم کرد.

با این دو مدال نشان دادی که 
از همین الان سهمیه مسابقات 

جهانی را نشانه گرفته‌ای.
بله همینطور است. با این دو مدال 
توانستم رنکینگم را به فاصله دو 
ماه از چهل به هشت برسانم. 
البته که کار من تمام نشده و تازه 
شروع شده است، حالا باید خود را 
آماده حضور در پریمیر لیگ فرانسه 
و چین کنم تا بتوانم همچنان 
رنکینگم را ارتقا دهم. البته که 
رقابت بین تیم‌ها تنگاتنگ است 
و سهمیه و حتی سکوی مسابقات 
جهانی قابل پیش‌بینی نیست اما 

دور از دسترس هم نیست.
در کاراته وان‌های قبل هزینه 

اعزام را از جیب دادی؟
هزینه‌های کارته‌وان را فدراسیون 
تقبل نکرد و از جیب دادم. این 
موضوع به یکی از معضات ما 
تبدیل شده چراکه علاوه بر فشار 
تمرینات، دغدغه جذب اسپانسر 
را داریم و این موضوع استرس دو 
چندانی به ما وارد می‌کند. البته 
که در مسابقات سری پریمیر لیگ 
آینده هزینه اعزام ملی‌پوشانی که 
رنکینگ خوبی داشته و شانس 
سهمیه دارند، با فدراسیون خواهد 
بود که جای شکرش باقی است.

هنوز جهان ورزش از شوک درگذشت 
نشده  ج  خار سایتی‌اف  بوایسار 
با بدرقه  او روز گذشته  بود که 
علاقه‌مندان به کشتی در خانه ابدی 
آرام گرفت. پیکر بوایسار سایتی‌اف در 
داغستان و در همان‌جایی که متولد 
شده و به یک اسطوره تبدیل شده 
بود به خاک سپرده شد. در مراسم 
تشییع مردم داغستان، سایتی‌اف را 
در مسیر خانه ابدی‌اش در روستای 
نووکولی همراهی کردند تا تنها این 
مسیر را نرود. مسیری که در دوران 

کودکی آنطوری‌ که در خاطراتش 
گفته برای حضور در باشگاه کشتی به 
تنهایی و با ترس فراوان طی می‌کرد 
اما این‌بار مردم دور این نابغه را 
گرفتند تا او را برای رفتن به خانه 

ابدی تنها نگذارند.
مراسم تشییع برگزار و این نابغه 
دهر به خاک سپرده شد اما هنوز 
اخبار و حواشی زیادی درباره دلیل 
مرگ سایتی‌اف مطرح است. از روز 
ح جهان  گدذشته رسانه‌های مطر
با سرعت و شدت بیشتری به این 
سمت رفتند که احتمالاً این ستاره 
کشتی به مرگ طبیعی از دنیا نرفته 
است و حالا احتمال اینکه او کشته 

شده باشد هم بسیار زیاد است.

از لحظه اولی که خبر مرگ این 
ستاره کشتی دنیا که خیلی‌ها او 
را غیرقابل تکرار می‌دانند؛ منتشر 
شد موارد زیادی برای دلیل مرگ 
او اعام شد. به نحوی که ابتدا 
مصرف مرفین مطرح شد، بعد از 
مشکلات ریوی و بیماری سخت او 
سخن به میان آمد و بعد عارضه 
قلبی دلیل مرگ این نابغه کشتی 
مطرح شد اما بعد از مصاحبه سوتلانا 
ژورووا، معاون دومای ایالتی و قهرمان 
المپیک در اسکیت سرعت یک خبر 
جدید مطرح شد. او در گفت‌و‌گو با 
شبکه تلویزیونی مچ تی‌وی گفت که 
ممکن است لخته خون علت مرگ 
سایتی‌اف باشد. این لخته شدن 

خون شایعات را درباره این نابغه 
افزایش داد و حالا مرگ سایتی‌اف 
وارد مسیر دیگری شده و تقریباً دیگر 
هیچ‌کس مطمئن نیست که این 
قهرمان دوست داشتنی و محبوب به 

مرگ عادی از دنیا رفته باشد.
در کنار همه این موارد حالا اسپورت 
اکسپرس روسیه به نقل از »بازا« 
خبر داد سایتی‌اف ممکن است از 
پنجره آپارتمانش به پایین پرت شده 
باشد. شاید به طور تصادفی پرت 
شده باشد و یا شاید کسی او را پرتاب 
کرده باشد. هنوز کسی از این موضوع 

اطلاع کافی ندارد.
البته همسرش مدعی شده که 
در  او  سایتی‌اف  مرگ  لحظه  در 

خانه نبوده اما برادر سایتی‌اف و 
دو فرزندش در کنارش بودند اما 
مشخص نیست که چرا یک سرایدار 
وخیمی  وضعیت  در  را  سایتی‌اف 
نزدیکی خانه‌ای در خیابان مینسکایا 
پیدا کرده است. شاید برادرش بیشتر 
و بهتر از همه درباره مرگ او بداند. 
اکسپرس اعلام کرده بوایسار هیچ 
جراحت و خونی بعد از پرت شدن از 
پنجره آپارتمانش نداشت و مشخص 

نشد که چه اتفاقی برای او افتاده 
است. برادر این ستاره کشتی در 
حین بازجویی گفت که سایتی‌اف 
ممکن است هنگام انجام کارهای 
خانه از پنجره آپارتمانش که در طبقه 
سوم بود به پایین افتاده باشد. 
برخی از رسانه‌های امریکایی به طور 
جدی مدعی شدند که کانال‌های 
امنیتی در روسیه مرگ سایتی‌اف را 

طبیعی نمی‌دانند.

بعد از 
چالش‌هایی 

که از سر 
گذراندم در 

اولین گام 
توانستم برای 

اولین بار در 
تاریخ کاتای 

زنان به فینال 
کاراته وان راه 

یافته و طلا 
بگیرم

تبعیض بین کاتا و کومیته در 
ایران چقدر حس می‌شود؟

همیشه گفته‌ام به کاتا اندازه کومیته 
بها داده نمی‌شود وگرنه کاتاروهای 
ایران پتانسیل درخشیدن در دنیا 
را دارند. کسب اولین عناوین کاتا 
در دنیا توسط من ثابت کننده 
این است که ما چیزی از دنیا کم 

نداریم. خوشبختانه از سال قبل 
سرمایه‌گذاری روی کاتا بیشتر شده و 
بعد از این دو طلایی که گرفتم نگاه 
فدراسیون هم کمی عوض شده و 

امیدوارم که حمایت می‌شویم.
امیدی هست که در بازی‌های 

آسیایی ناگویا سهمیه‌ای به کاتا 
تعلق بگیرد؟

در حال حاضر زمزمه‌هایی شنیده 
می‌شود که قرار است یکی از 
4سهمیه بازی‌های آسیایی به کاتا 
تعلق داده شود که اگر این اتفاق 
صورت بگیرد شانس مدال هم 
داریم. البته که برای بازی‌های 
آسیایی هانگژو هم این قول را 
داده بودند اما دقیقه نود اعلام 

کردند کاتا شانس مدال نیست 
و اعزام نمی‌شود. این در حالی 
است که من قول داده بودم اگر به 
همراه تیمم اعزام شوم در بدترین 
حالت یک نقره و یک برنز بگیرم 
اما متأسفانه این اتفاق نیفتاد و 
حالا امیدوارم در ناگویا این طلسم 

شود. شکسته 

 امیدوارم در ناگویا به کاتا سهمیه تعلق بگیرد

صادقی: به کاتا اندازه کومیته بها داده نمی‌شود
سؤال و جواب

فائزه زمانی
خبر‌نگار

رقابت‌های جهانی 2025 نوجوانان 
و جوانان در حالی قرار است به 
میزبانی کشور پرو در شهر لیما ازاواخر 
فروردین ماه سال 1404 آغاز شود که 
سهراب مرادی به تازگی جانشین 
هادی پانزوان )سرمربی سابق رده 
سنی پایه( شده و قرار است نخستین 
تجربه رسمی مربیگری خود در سطح 
بین‌المللی را در جهانی پرو تجربه 
کند. تجربه‌ای که اگر درست مدیریت 
و برنامه‌ریزی نشود قطعاً می‌تواند 
برای ستاره پرافتخار تاریخ وزنه‌برداری 
ایران تلخ و توأم با ناکامی همراه شود.

 
»کیفی« وزنه‌بردار به پرو اعزام کنیم

امیرعلی نام‌آور، طاها فتحی، محمد 

امین حبیبی، مهدی ‌پور قاسمی، 
بهنود نصرتی، امین ادیبی، حسین 
یزدانی، امیر رجبیان، سالار خوب، 
حمیدرضا زارعی، مهرشاد پیرمرادیان، 
امیرمحمد رحمتی، امیرحسین سپه، 
طاها نعمتی مقدم، فرهاد قلی‌زاده، 
تنها، سهیل  حمیدرضا محمدی 
پورمند، آرین رسول‌زاده و امیرمحمد 
سلیمانی، نفراتی هستند که سهراب 
مرادی سرمربی جدید تیم‌های پایه 
آنها را برای محک توانمندی‌شان 
همراه خود به اردوی امیدیه برده 
است. آتیه‌سازانی که باید از بین آنها 
بهترین‌ها برای اعزام به رقابت‌های 
رده  در  و  پر لیمای   2025 جهانی 
سنی نوجوانان و جوانان گزینش 
شوند. قطعاً یکی از نکات مهمی که 
می‌تواند در اولین تجربه مربیگری 
بین‌المللی، راهگشا و کارآمد برای 
سهراب مرادی و کمک‌های او باشد، 

اعزام »کیفی« وزنه‌برداران نوجوان 
و جوان به لیمای پرو است. سوای 
بحث هزینه‌های سنگین اعزام به 
قاره امریکا، قطعاً سهراب مرادی اگر 
می‌خواهد نخستین تجربه رسمی او 
در قامت سرمربی تیم‌های پایه به 
چشم بیاید و نتایج دلخواهش را از 
این دوئل جهانی دشت کند، باید 
مراقب باشد در رقابت‌های جهانی 
بیش از اینکه به دنبال سکوی تیمی 
برای مانور تبلیغاتی تیم پشت صحنه 
مدیریتی فدراسیون باشد، برای اثبات 
توانمندی‌های فنی خود و برتری 
کادر جدید مربیگری تیم‌های پایه 
در شطرنج مربیان برنامه‌ریزی کند. 
به همین دلیل سهراب مرادی بهتر 
است به جای اعزام تیم کامل به 
لیمای پرو، نفراتی را برای وزنه زدن 
روی تخته جهانی گزینش کند که 
قطعاً شانس صد درصدی کسب 

مدال‌های خوشرنگ جهانی باشند. 
نفراتی که بتوانیم در آینده برای 
پوست‌اندازی تیم بزرگسالان روی 

آنها حساب کنیم.
 

حواشی اسپانیا در پرو تکرار نشود
یکی دیگر از دغدغه‌هایی که اهالی 
وزنه‌برداری سوای دغدغه فنی تیم 
و کاروان اعزامی به مسابقات جهانی 
رده سنی پایه در کشور پرو دارند، 
تکرار احتمالی حواشی تلخ اسپانیا 
این بار در سفر به قاره امریکا و کشور 
»پرو« است. زیرا قطعاً این سفر به 
واسطه جذابیت‌هایی که می‌تواند 
برای توریست‌های اعزامی همراه 
کاروان وزنه‌برداری پایه داشته باشد، 
می‌تواند مشابه سفر پرحاشیه اسپانیا 
بازهم لیست بلند و بالایی از همراهان 
و  نوجوانان  وزنه‌برداری  تیم‌های 
جوانان را شامل شود. توریست‌هایی 

که هزینه‌های سنگین میلیاردی اعم 
از هزینه اسکان و تغذیه و حمل‌و‌نقل 
و پاداش و پول توجیبی را بدون 
هیچ آورده‌ای روی دوش وزنه‌برداری 
و ورزش ایران آوار می‌کنند. بنابراین 
هم کادرفنی تیم‌های پایه و هم 
مسئولین فدراسیون و اعضای شورای 
برون مرزی وزارت ورزش باید خیلی 
مراقب باشند تا احیاناً مثل اسپانیا 
که اتفاقات و حوادث تلخی که 

خ  خ داد این بار در لیمای پرو ر ر
ندهد. به همین دلیل پیشنهاد 
ما به فدراسیون وزنه‌برداری این 
است که برای شفاف‌سازی و رفع هر 
نوع سوء‌تفاهم بابت لیست اعزامی 
نفرات اصلی و همراهان اعزامی 
به اسپانیا بد نیست این لیست را 
رسانه‌ای و منتشر کند تا دغدغه 
خانواده وزنه‌برداری در این خصوص 

مرتفع شود.
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